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ELASTIC Anti A.G.E. suplement diety 60 kapsułek
 

Cena: 53,36 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 60 kaps.

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

BIO MEDICAL PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Bio Medical Pharma ELASTIC Anti A.G.E. suplement diety 60 kapsułek   Wsparcie dla skóry w procesie starzenia wewnątrzpochodnego 
Antyglikacja i antyoksydacja  ELASTIC Anti A.G.E. to innowacyjny suplement diety wpływający na dwa procesy starzenia się organizmu
– glikację i oksydację. Pomaga zachować piękną i zdrową skórę dzięki wykorzystaniu siły zabiegu kosmetycznego i mocy naturalnych
składników. Sekret ELASTIC Anti A.G.E. to użycie najnowocześniejszych osiągnięć kosmetologii i dobór odpowiednich składników, w tym
unikatowego DracoBelle™ Nu dla utrzymania skóry w dobrej kondycji.  ELASTIC Anti A.G.E. przeznaczony jest w szczególności dla osób: -
chcących zachować zdrową i piękną skórę, - pragnących wesprzeć kondycję skóry od wewnątrz poprzez suplementację, - oczekujących
witalnego wyglądu skóry.  ELASTIC Anti A.G.E. jest połączeniem 7 wyselekcjonowanych składników, które wspierają skórę i pomagają
zachować jej piękny wygląd.  Unikatowy składnik DracoBelle™ Nu został pozyskany z Pszczelnika Mołdawskiego Dracocephalum
moldavica. To roślina miododajna o szerokim spectrum działania, bogata m.in. w glukoronidy flawonoidowe takie jak tilianina czy
glukuronid luteoliny. Jej właściwości od lat wykorzystywane są w krajach Azji Centralnej.  Kwas hialuronowy jest naturalnym i
funkcjonalnym składnikiem tkanki łącznej oraz ważnym budulcem macierzy zewnątrzkomórkowej skóry właściwej. Znajduje szerokie
zastosowanie w kosmetologii.  Niacyna pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu skóry i błon śluzowych.  Cynk bierze udział w
procesie podziału komórek.  Cynk i niacyna pomagają zachować zdrową skórę.  Witamina C pomaga w odpowiedniej produkcji kolagenu
w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.  Selen, cynk i witamina C to kompleks antyoksydantów, które pomagają w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.  Kwas pantotenowy i niacyna przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia, co może mieć wpływ na wygląd skóry.  Zastosowanie: uzupełnienie diety w składniki zawarte w produkcie.  
Przeciwwskazania: Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników
preparatu. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.  
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